SH230POWER
Steuereinheit mit elektrischer Bremse, gesteuert
durch Fernbedienung für motorisierte Rollläden
Universelle Steuergeräte/
SH230POWER ist eine elektronische Steuerung mit
integriertem Empfänger, das mit allen 433 Mhz
Festcodes und einigen 433 Mhz* Rolling Codes kom-
patibel ist. Es hat die Fähigkeit, die Elektrobremse
von motorisierte Rollläden auch bei Ausfall der
230V-Versorgung dank einer Pu�erbatterie zu steu-
ern. Die Funktion wird durch drucken von 2 Tasten
gleichzeitiges für mehr als 3 Sekunden aktiviert.
MADE IN ITALY
APE - 528 / 3040
SH4 - 4-Kanal-Sender
Kanalfrequenz 433,92 MHz
für SH-Linie
APE - 528 / 0225
SH230POWER - Steuerung für
automatisierte Rolläden
Technische Eigenschaften:
-Versorgung: 230 Vac 50 +/-10%
-Motorkraft: 750 W
-Betriebszeit: programmierbar max. 2 Minuten und
30 Sekunden
-Automatische Schliesszeit: programmierbar max 3
Minuten
- Feste Funk-Elektrobremsentriegelung 60 Sekunden
- 8K2-Schaltleistung oder NC-Drahteingang
- Codekombinationen: 72 Millionen Codes
- Programmierung der Funkcodes: selbstlernend
- Frequenz: 433,92Mhz
- Emp�ndlichkeit: größer als -100dbm
- Empfangsreichweite: Standard 50m (10m Mann
vorhanden)
- Antenne: eingebaut
- Batterie: 12V 1.2Ah (mitgeliefert)
- Abmessungen: 145x195hx50 mm
- Betriebstemperatur: 0°C, +70°C
(14) +
(15) -
MOTOR
ELEKTRO
BREMSE
BATTERIE 12V
Cl
os
e
(3
)
O
pe
n
(4
)
Co
m
m
on
 (5
)
+
BR
A
KE
 (1
2)
CO
M
 (1
3)
NEUHEIT
FOTOZELLEN
Mehrere
Informationen
ab Seite A38
Mehrere
Informationen
ab Seite A10
(*) siehe Anleitung
      für kompatible
      Modelle
KOMPATIBEL MIT VIELEN
SENDER (*) BEI FREQUENZ
433,92 MHz
(*) siehe Anleitung für kompatible Modelle
SH230 ist ein elektronisches Steuergerät mit integriertem Empfänger, der mit
allen Festes-Codes 433 Mhz und einige Rolling-Codes 433 Mhz* kompatibel ist.
Das Steuergerät SH230 ist von begrenzter Größe und einfach zu installieren und in
Betrieb zu nehmen. Es ist mit ZWEI EINGÄNGE für die Befehlsgeräte, sowie 2
Sicherheitseingänge ausgestattet (1 mit Ruhekontakt und 1 für Sicherheitsleisten
8,3 kΩ).
SH230 kann mit 4 verschiedenen Betriebslogiken programmiert werden und
es ist auch möglich die Pausenzeit und die Arbeitszeit einzustellen. Die externe
Frontseite der Box ist für als Bedienfeld konzipiert durch den Kauf der optionalen
Karte: W enn die in die Box geklebt wird, funktioniert sie durch die Aktivierung der
kapazitiven Tasten.
MADE IN ITALY
Technische Daten:
- Versorgung 230Vac 50Hz +/- 10%
- Motorleistung 1350 W
- Betriebszeit: Programmierbar (max. 2 Minuten -
30 Sekunden)
- Automatische Schließzeit: Programmierbar
  (max 3 Minuten)
- Sicherheitseingang: 8k2 Ohm oder NC Kontakt
- Code-Kombination: 72 Millionen
- Programmierung von Radiocoden: Selbstlernend
- Frequenz: 433,92 MHz
- Empindlichkeit: Größer als -100 dBm
- Antenne: Eingebaut
- Betriebstemperatur: -10°C, +70°C
APE - 528 / 0230
SH230 - Steuerungseinheit
für Rollläden
SCHLÜSSEL-
SCHALTER UND
SCHLÖSSER
Mehrere
Informationen
ab Seite A74
FOTOZELLEN
Mehrere
Informationen
ab Seite A38
€ 95,60
SH230
APE-528/0244
€ 115,50
Steuerungseinheit-Kit
für Rollläden
SH230 + tx EGO433
Motorsteurung und Zubehör für motorisierte Rolltore/Rollläden
Universelle Steuergeräte/
APE - 528 / 3040
SH4 - 4-Kanal-Sender
Kanalfrequenz 433,92 MHz
für SH-Linie
€ 30,50
Mehrere
Informationen
ab Seite A10